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Dajjal i det kommande livet?

Vad kommer att hända med Dajjal? Kommer han att hamna i helvetet?

Lov och pris tillkommer Allah, och välsignelser och frid vare med Allahs
Sändebud:

Den falske messias Dajjal är en människa som framträder vid tidens slut.
Han är ett av Timmens stora tecken. Till en början påstår han att han är en
profet, sedan påstår han att han är gudomlig – upphöjd vare Allah långt
över sådant.

Han kallar folket till att tro på honom, men det kommer att bli uppenbart
att han inte bara är en otrogen – han är en av de värsta otrogna bland
jordens folk, och det råder inget tvivel om det. Därför berättade Profeten
(frid och välsignelser vare med honom) för oss att det mellan hans ögon
kommer att stå skrivet ordet ”kafir (otrogen).” Den falske messias Dajjal
håller fast vid sitt otro tills den sanne messias, ’Isa ibn Maryam (frid vare
med honom), dödar honom.

Nedan följer några av de hadither som återberättats om honom:

Ibn Majah (nr 4215) återberättar att Abu Umamah al-Bahili sade: Allahs
Sändebud (frid och välsignelser vare med honom) höll ett tal för oss, och
större delen av hans tal handlade om Dajjal och varningar mot honom.
Bland annat sade han:

”Det har aldrig funnits någon prövning på jorden sedan Allah skapade
Adams avkomma som kommer att vara större än Dajjals prövning. Allah
sände ingen profet utan att han varnade sitt folk för Dajjal. Jag är den siste
av profeterna och ni är den siste av folken, och han kommer oundvikligen
att framträda bland er.

Om han framträder medan jag är bland er, kommer jag att ta upp kampen
mot honom på era vägnar. Om han framträder när jag inte är bland er,
måste varje man klara sig själv, och Allah tar hand om varje muslim för
min räkning. Han framträder från Khallah, mellan Syrien och Irak, och
sprider förödelse åt höger och vänster. O Allahs tjänare, stå fasta.

Jag ska beskriva honom för er på ett sätt som ingen profet före mig har
beskrivit honom. Han börjar med att säga: ’Jag är en profet’ – men det
finns ingen profet efter mig. Sedan säger han: ’Jag är er Herre.’ Men ni
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kommer inte att se er Herre förrän ni dör. Han är enögd, men er Herre är
inte enögd, och mellan hans ögon står skrivet ’kafir (otrogen)’. Varje
troende läser det, vare sig han är läskunnig eller ej.

En del av hans fitnah är att han kommer att ha med sig ett paradis och ett
helvete – men hans helvete är ett paradis och hans paradis ett helvete.
Den som prövas med hans eld (helvete), låt honom söka Allahs hjälp och
recitera de första verserna av al-Kahf – då blir det svalt och tryggt för
honom, precis som elden var för Ibrahim.

En del av hans fitnah är att han säger till en beduin: ’Vad tror du – om jag
återuppväcker din far och mor åt dig, vittnar du då om att jag är din
Herre?’ Beduinen svarar: ’Ja.’ Sedan framträder två djinner i hans fars och
mors skepnad och säger: ’O min son, följ honom, ty han är din Herre.’

Och en del av hans fitnah är att han överväldigar en enda själ och dödar
honom, sedan skär han honom med en såg tills han faller i två delar.
Sedan säger han: ’Se på denne min tjänare – jag ska återuppliva honom
nu, sedan påstår han att han har en annan Herre än mig.’ Sedan
återuppväcker Allah honom och den onde frågar honom: ’Vem är din
Herre?’ och han svarar: ’Allah är min Herre, och du är Allahs fiende – du är
Dajjal. Vid Allah, jag har aldrig varit mer övertygad om dig än idag.’…”

(Klassad som sahih av al-Albani i Sahih al-Jami’, nr 13833)

Muslim (nr 7560) återberättar från al-Nawwas ibn Sam’an att Profeten (frid
och välsignelser vare med honom) nämnde Dajjal och Maryams son, och
sade sedan:

”Han förföljer honom tills han hinner ikapp honom vid Ludd-porten, och
dödar honom sedan.”

Al-Nawawi sade: Profeten (frid och välsignelser vare med honom) nämnde
Ludd-porten. Ludd (Lod) är en stad nära Bayt al-Maqdis (Jerusalem).

Ahmad (nr 3868) återberättar från ’Abdullah ibn Mas’ud (må Allah vara
nöjd med honom) att Allahs Sändebud (frid och välsignelser vare med
honom) sade:

”De som kommer att straffas hårdast på Uppståndelsens dag är: en man
som dödades av en profet eller som dödade en profet, en ledare som
ledde folk på villfarelsens väg, och en bildframställare.”

(Shaykh Ahmad Shakir sade: Dess isnad är sahih.)
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Al-Bukhari (nr 4076) återberättar med ett mawquf-isnad att Ibn ’Abbas
sade:

”Allahs vrede är svår mot den som dödas av en profet.”

När detta är fastställt vet vi att den falske messias Dajjal dör som en
otrogen, fast i sitt otro. Han dödas av den sanne messias ’Isa ibn Maryam
(frid vare med honom), och han kommer att befinna sig i helvetets eld – en
av de hårdast straffade där.

Och Allah vet bäst.
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